
ZARZĄDZENIE NR 257/2021 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Miejskiego Przedszkola 
Publicznego nr 1, Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 5 oraz Szkoły 

Podstawowej nr 3 w Bolesławcu. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 63 ust. 1, 
ust. 10 oraz ust. 21 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, 762) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2021 roku powierzam stanowisko dyrektora: 

a) Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 1 w Bolesławcu pani Lucynie Kopeć, 

b) Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 5 im. Jana Brzechwy w Bolesławcu                             
pani Violetcie Jaworowskiej, 

c) Szkoły Podstawowej nr 3 im. Armii Krajowej w Bolesławcu pani Annie Goździk 
na okres pięciu lat szkolnych, tj. od 1 września 2021 roku do 31 sierpnia 
2026 roku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Społecznego 
Urzędu Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 roku. MB/MB 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFA87FCD-C8F7-49A0-BE01-87E26427EAF4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powierzenie stanowiska dyrektora Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 1, 
Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 5 oraz Szkoły Podstawowej nr 
3 w Bolesławcu następuje w wyniku rozstrzygnięć konkursów na wyżej 
wymienione stanowiska ogłoszonych zgodnie z art. 63 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, 762). MB/MB

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFA87FCD-C8F7-49A0-BE01-87E26427EAF4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

